ut)iill

G0pr&
ESTADO DE MATO GROSSO

cÂnnana MUNIcIPAL DE cAcERES

Ofício n'65612022 - SL/CMC'

Ao Ilustríssimo Senhor

JULIO CESAR PAITIIEIII.A DUAITTE

Diretr:r Executivo da Ar-rtarqr-ria Aguas do Pantanal

Serviços c1e Saneamento Ambiental Agr'ras do Pantanal

Rua Voluntários da Pátria, no 548, Centro'

CIII'>: 78.200-000 | Círceres - MT

Assunto: Etrcaminhatnento da Indicaçío n' 42812022'

Cáceres - MT, 17 de maio de2022'

O Pr:esiderlte clesta Casa Legislativa. qr'te a este Subscreve' vem' à presença de Vossa

Excelê,cia, encaminhar, err anexo, copia ela propositura parlamentar supracitada, aprovada na

Sessão orclinária realizada no clia 16 cle maio de 2022, de autoria do nobre Edil Isaías

Bezerra - CIDADANIA.

Atenciosamente,

DOMINGOS
Presiclente da

BIITA DOS SANTOS
Municipol de Cúceres

P: 78'210-056

Fone: (065) 32T-úÚ - F-ax: (065) 3223'6862- site: lüIp.lú\'wrlLc:ac-crcs'rlt'lcg br/

Protocolo 12.896 DA22

Assunto: Ofício

Via 2/2

De:

Câmara Municipalde Cáceres - CNPJ

03.960.333/0001-50
digitado por Luiz Gabriel Ferreira da Siiva em

AF-PROTOCOLÜ - Frotscolo Ágrxas do

Fantanaã

ffit;Í,ç'r,,ff-
Cáceres/MT, 19 de Maio de2022 às 14:10

Para:

AP - DE - Águas do Pantanal ' Diretoria

Executiva
A/C Celia Aparecida Braz - Coordenadora

SMA. PROT

Esta documentação Íazparle do Protocolo 12.89612022

il-"";= *,r*=oo
1

Prefeitljra rie Cáceres - Av. Brasil, no119, Jardim Celeste, CEP 78210-S06' 1l"Jt:to. WSUL1dSLçAmIÍ

!mpressa em i g105/2022 13:49;54 por Luiz Gabriel Ferreira da §ilva - Atendente Adnrinistrativo

"Â$ ürítica$ sãio a nrotivaçâic, para o §uüe§so." - Vitaria Furusho

https://caceres.ldoc.com.br/?pg=doc/folha_rosto&erros=0&itd=5&hash=11C4D1E20A947DA2C5250883&novo=1&forcaaiax=1&rol=1

i

i Recebido em:

1 lS_t _OSl eB» às l-J-:.t rT
i
l
I
i
i... .

1t1

Nome legível:

Assinatura:

RG/GPF: U,, lec4 r;Kt 'llb